Leistungsrelais
1
SCHRACK
Datenblatt Rev. HC1
Ausgabe 2008/03
Abmessungen in mm,

S0498-A
Abmessungen
Typenschlüssel
O J - - S - 1 L M H
Type
Spannungsfestigkeit
E 3 kV Leer 4 kV
Schutzart
SS flussmitteldicht SH waschdicht
Kontaktausführung
1 1 polig
Spule
Spulencode siehe Tabelle Spulenausführungen
Spulenversion
L Sensitiv 200 mW
Kontaktausführung
M 1 Schließer
Kontaktstrom
H 8 A
Kontaktwerkstoff
2 AgSnO2 Leer AgCdO
Version
Leer Standardversion
WG Produkt entsprechend IEC 60335-1 (Haushaltsgeräte)
Type Bauart Kontaktausführung Kontaktwerkstoff Spule Bestellnummer
OJ-SS-103LMH2 flussmitteldicht 1 Schließer AgSnO2 3 VDC 1721181-1